Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne

Samorin, 20. - 22.12.2024

disciplina33 muzi, 200m volny spdsob Open
22122024 - 922 Vysledky rozplavhy
Rekord SR sen. 1:45.31 Poliacik Jakub XBSSM samorin 17.12.2023
Rekord SR jun. 1:45.76 Poliacik Jakub XBSSM Samorin 21.10.2022
bodovanie: FINA 2023
Por. Meno RO, Klub Cas RT Body Odstup
Open
1 PoliaCik Jakub 2004 PK ORCA Bratidava 1:48.76 +065 762 A
25m: 11.71 11.71 75m: 39.40 14.09 125m: 1:07.43 13.99 175m: 1:35.47 13.79
50m: 25.31 13.60 100m: 53.44 14.04 150m: 1:21.68 14.25 200m: 1:48.76 13.29
2. Jablénik Frantisek 2003 STU Trnava 1:50.96 +072 718 A +220
25m: 12.21 12.21 75m: 40.03 14.17 125m: 1:08.55 14.30 175m: 1:37.57 14.62
50m: 25.86 13.65 100m: 54.25 14.22 150m: 1:22.95 14.40 200m: 1:50.96 13.39
3. Martinovi¢ Matej 2006 PK Azeta 1:51.02 +071 717 A +2.26
25m: 12.11 12.11 75m: 39.48 13.72 125m: 1:07.45 14.13 175m: 1:36.44 14.60
50m: 25.76 13.65 100m: 53.32 13.84 150m: 1:21.84  14.39 200m: 1:51.02 14.58
4. Fekete Samud 2007 PK ORCA Bratidava 1:51.80 +070 702 A +304
25m: 12.21 12.21 75m: 39.82 14.15 125m: 1:08.63 14.41 175m: 1:37.72 14.55
50m: 25.67 13.46 100m: 54.22 14.40 150m: 1:23.17 14.54 200m: 1:51.80 14.08
5. Béhman Lukas 2008 STU Trnava 1:52.87 +068 632 A +4.11
25m: 12.48 12.48 75m: 40.88 14.44 125m: 1:09.97 14.62 175m: 1:38.85 14.53
50m: 26.44 13.96 100m: 55.35 14.47 150m: 1:24.32 14.35 200m: 1:52.87 14.02
Kristof Matia$ Ondrej 2009 PK ORCA Bratidava 1:52.87 +067 632 A +4.11
25m: 12.53 12.53 75m: 40.24 13.98 125m: 1:09.30 14.72 175m: 1:38.71 14.75
50m: 26.26 13.73 100m: 54.58 14.34 150m: 1:23.96 14.66 200m: 1:52.87 14.16
7. Obert Kristidn 2006 PK ORCA Bratidava 1:53.59 +069 669 A +4.83
25m: 12.56 12.56 75m: 41.19 14.38 125m: 1:09.89 14.38 175m: 1:39.13 14.76
50m: 26.81 14.25 100m: 55.51 14.32 150m: 1:24.37 14.48 200m: 1:53.59 14.46
8 AronRichard 2006 SKP Kosice 1:55.72 +069 633 A +6.96
25m: 12.06 12.06 75m: 40.54 14.65 125m: 1:10.24  14.91 175m: 1:40.89 15.41
50m: 25.89 13.83 100m: 55.33 14.79 150m: 1:25.48 15.24 200m: 1:55.72 14.83
9. GeoFilip 2010 PK Azeta 1:55.86 +069 630 B +7.10
25m: 12.81 12.81 75m: 42.18 14.95 125m: 1:12.52 15.27 175m: 1:42.05 14.60
50m: 27.23 14.42 100m: 57.25 15.07 150m: 1:27.45 14.93 200m: 1:55.86 13.81
10. Horvath Maros 1989 ROYAL plavecky klub 1:56.36 +0,71 62 B +7.60
25m: 13.15 13.15 75m: 41.77 14.43 125m: 1:11.26 14.91 175m: 1:41.62 15.37
50m: 27.34 14.19 100m: 56.35 14.58 150m: 1:26.25 14.99 200m: 1:56.36 14.74
11. Labani¢ MatGs 2004 VSKFTVS UK Lafranconi  1:58.11 +059 5% B +935
25m: 12.53 12.53 75m: 40.88 14.45 125m: 1:11.31 15.53 175m: 1:43.07 16.04
50m: 26.43 13.90 100m: 55.78 14.90 150m: 1:27.03 15.72 200m: 1:58.11 15.04
12. Kollar Milo$ 2008 XBSswimming 1:58.41 +067 591 B +9.65
25m: 12.41 12.41 75m: 40.86 14.55 125m: 1:11.52 15.51 175m: 1:43.03 15.95
50m: 26.31 13.90 100m: 56.01 15.15 150m: 1:27.08 15.56 200m: 1:58.41 15.38
13. Beria Ondrej 2008 PK ORCA Bratidava 1:58.76 +0,79 53 B +10.00
25m: 12.81 12.81 75m: 41.55 14.62 125m: 1:11.65 15.29 175m: 1:43.39 16.04
50m: 26.93 14.12 100m: 56.36 14.81 150m: 1:27.35 15.70 200m: 1:58.76 15.37
14. Cizmérik Tomas 2008  Nereus Zilina 1:5950 +058 574 B +1074
25m: 12.76 12.76 75m: 42.58 15.03 125m: 1:13.61 15.45 175m: 1:44.64 15.37
50m: 27.55 14.79 100m: 58.16 15.58 150m: 1:29.27 15.66 200m: 1:59.50 14.86
15. Cacany Lukas 2009 STU Trnava 1:59.72 +057 571 B +109%
25m: 13.49 13.49 75m: 43.30 15.28 125m: 1:14.03 15.41 175m: 1:45.03 15.40
50m: 28.02 14.53 100m: 58.62 15.32 150m: 1:29.63 15.60 200m: 1:59.72 14.69
16. Koren Marek 2003 PK BanskaBystrica 2:00.39 +069 552 B +11.63
25m: 12.91 12.91 75m: 43.22 15.15 125m: 1:14.22 15.36 175m: 1:45.53 15.61
50m: 28.07 15.16 100m: 58.86 15.64 150m: 1:29.92 15.70 200m: 2:00.39 14.86
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Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne

Samorin, 20. - 22.12.2024

disciplina 33, muzi, 200m volny sposob, rozplavby, Open

17.

24,

27.

3L

Meno

Tapusik Patrik

25m: 12.55 12.55

50m: 26.28  13.73
Dohnal Martin

25m: 13.40  13.40

50m: 27.87  14.47
Ciganik Marian

25m: 13.36  13.36

50m: 27.91  14.55
Porsok Filip

25m: 12.64 12.64

50m: 26.80 14.16
Poliacek Marian

25m: 12.73 12.73

50m: 27.20  14.47
FoldesS Tobias

25m: 13.41  13.41

50m: 27.87  14.46
Machén Leonard

25m: 13.07  13.07

50m: 27.80  14.73
Hajko Martin

25m: 13.29  13.29

50m: 27.84  14.55
Soboli¢ Jakub

25m: 12.76  12.76

50m: 2751  14.75
Sebar Adam

25m: 13.74  13.74

50m: 28.71  14.97
Ujhdlyi Filip

25m: 13.79 13.79

50m: 28.44  14.65
Malachovsky Daniel

25m: 13.81  13.81

50m: 28.83  15.02
lvanek Matias

25m: 13.43  13.43

50m: 28.72  15.29
Hunady Ivan

25m: 13.40 13.40

50m: 28.49  15.09
Pulik Jan

25m: 13.47  13.47

50m: 28.39  14.92
Gocaltovsky Daniel

25m: 13.43  13.43

50m: 28.47  15.04
Polé&k Filip

25m: 13.44  13.44

50m: 28.49  15.05
Votroubek Peter

25m: 13.00  13.00

50m: 27.97  14.97

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

Roc. Klub
2006 Kupele Piestany
40.68  14.40  125m: 1:11.23
55.60 14.92  150m: 1:27.44
2010 J&T Sport Team
43.03 15.16  125m: 1:14.04
58.45 1542  150m: 1:29.71
2007 Nereus Zilina
43.02 15.11  125m: 1:13.78
58.26  15.24  150m: 1:29.50
2008 XBSswimming
42.13 1533  125m: 1:13.75
57.82  15.69  150m: 1:29.84
2007 VSK FTVS UK Lafranconi
42.34 1514  125m: 1:14.00
57.79 1545  150m: 1:30.06
209 KP Aquacity Poprad
4299 1512  125m: 1:14.73
58.92 1593  150m: 1:31.06
2009 PK TENAX Zilina
43.04  15.24  125m: 1:14.35
58.73 1569  150m: 1:30.33
2009 SPORT CLUB Senec
42.81  14.97  125m: 1:14.18
58.17 15.36  150m: 1:30.31
2007  XBSswimming
42.93 1542  125m: 1:14.72
58.59  15.66  150m: 1:30.62
2008 PK ORCA Bratidava
44.13  15.42  125m: 1:15.09
59.71 1558  150m: 1:30.73
2008 SKP Kogsice
43.70 1526  125m: 1:15.65
59.53  15.83  150m: 1:31.91
2010 PK Bansk4Bystrica
44.41 1558  125m: 1:16.06
1:00.12 15.71 150m: 1:32.29
2007 AquaSenica
45.07 16.35  125m: 1:17.58
1:.01.45 16.38  150m: 1:33.96
2008 SKP Kogice
4430 1581  125m: 1:16.23
1:00.13  15.83  150m: 1:32.79
2008 PK PreSov
44.07 1568  125m: 1:16.27
1:00.05 15.98  150m: 1:32.61
2009 PK Martin
43.92 1545  125m: 1:16.18
59.86 1594  150m: 1:32.76
2000 PK Zéhordk Senica
44.22 1573  125m: 1:16.44
1:00.60 16.38  150m: 1:32.74
2007 SKP Brezno
43.71 1574  125m: 1:16.04
59.79  16.08  150m: 1:32.62

Cas

2:00.46
15.63 175m:
16.21 200m:

2:00.49
15.59 175m:
15.67 200m:

2:01.34
15.52 175m:
15.72 200m:

2:01.40
15.93 175m:
16.09 200m:

2:01.50
16.21 175m:
16.06 200m:

2:02.39
15.81 175m:
16.33 200m:

2:02.60
15.62 175m:
15.98 200m:

2:02.75
16.01 175m:
16.13 200m:

2:02.79
16.13 175m:
15.90 200m:

2:03.05
15.38 175m:
15.64 200m:

2:03.35
16.12 175m:
16.26 200m:

2:03.81
15.94 175m:
16.23 200m:

2:04.49
16.13 175m:
16.38 200m:

2:04.49
16.10 175m:
16.56 200m:

2:04.77
16.22 175m:
16.34 200m:

2:04.90
16.32 175m:
16.58 200m:

2:05.08
15.84 175m:
16.30 200m:

2:05.93
16.25 175m:
16.58 200m:

RT Body

+0,70 561
1:44.35
2:00.46

+059 530
1:45.44
2:00.49

+0,70 549
1:45.71
2:01.34

548

1:46.32
2:01.40

+063 47
1:45.95
2:01.50

+0,75 535
1:47.17
2:02.39

+066 532
1:46.42
2:02.60

+055 530
1:46.79
2:02.75

+067 530
1:46.85
2:02.79

+0,72 526
1:46.85
2:03.05

+082 52
1:48.13
2:03.35

+0,70 517
1:48.22
2:03.81

+063 508
1:49.49
2:04.49

+066 508

1:49.12
2:04.49

+068 505
1:48.90
2:04.77

+0,71 503
1:49.30
2:04.90

+05 501
1:49.06
2:05.08

401

1:49.79
2:05.93

Odstup

R +11.70
16.91
16.11

R +11.73
15.73
15.05

R +1258
16.21
15.63

R +1264
16.48
15.08

R +1274
15.89
15.55

R +13.63
16.11
15.22

R +1384
16.09
16.18

R +13.99
16.48
15.96

+14.03

16.23
15.94

+14.29
16.12
16.20

+14.59
16.22
15.22

+15.05
15.93
15.59

+15.73
15.53
15.00

+1573

16.33
15.37

+16.01
16.29
15.87

+16.14
16.54
15.60

+16.32
16.32
16.02

+1717

17.17
16.14
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Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne

Samorin, 20. - 22.12.2024

disciplina 33, muzi, 200m volny sposob, rozplavby, Open

Por.  Meno

35. Horinek Marian

25m: 14.27
50m: 29.87
36. Zlamaladurg
25m: 13.18
50m: 27.82

37. Juska Tomas
25m:  13.71
50m:  28.65

38. HoworkaTom

25m: 12.82
50m: 27.31
39. S&evlik Jakub
25m: 13.40
50m: 28.60
40. Németh Gabriel
25m: 13.90
50m: 29.15
41. Serecun Jakub
25m: 14.02
50m: 29.16
42 Kacani Adrian
25m: 14.21
50m: 29.83
43. Bubdiny Daniél
25m: 13.92
50m: 29.13

44. Jasencak Matej

25m:  14.34
50m:  30.42
45. Pétoprsty Dominik
25m: 14.05
50m:  29.79
46. Spajdel Rastislav
25m:  14.27
50m: 29.53
47. Srokovsky Jan
25m:  14.31
50m:  30.31
48. Vizent Alex
25m: 15.22
50m:  31.52

starsi juniori

1 Martinovi¢ Matej

25m: 12.11
50m: 25.76

2. Fekete Samud
25m: 12.21
50m: 25.67

3 Aron Richard
25m: 12.06
50m: 25.89

14.27
15.60

13.18
14.64

13.71
14.94

12.82
14.49

13.40
15.20

13.90
15.25

14.02
15.14

14.21
15.62

13.92
15.21

14.34
16.08

14.05
15.74

14.27
15.26

14.31
16.00

15.22
16.30

12.11
13.65

12.21
13.46

12.06
13.83

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

Ro¢. Klub

1971 VSK FTVS UK Lafranconi

4575  15.88 125m: 1:17.86
1:01.71  15.96 150m: 1:34.04
2006 XBSswimming
43.14  15.32 125m: 1:15.50
58.95 15.81 150m: 1:32.45
2006 KVS OCEAN Bratislava
4455  15.90 125m: 1:17.13
1:00.63  16.08 150m: 1:33.83
2010 Povazskobystricky PO
4252 1521 125m: 1:15.44
58.69  16.17 150m: 1:32.74
20056 SK UMB Banska Bystrica
44.34 1574  125m: 1:17.27
1:00.53  16.19 150m: 1:34.21
2008 VSK FTVS UK Lafranconi
44.88  15.73 125m: 1:17.41
1:00.82 15.94 150m: 1:33.98
2008 Slavia Trencin
4498  15.82 125m: 1:17.68
1:01.14  16.16 150m: 1:34.64
2009 PK ORCA Bratidava
4594  16.11 125m: 1:19.03
1:02.47  16.53 150m: 1:35.92
2007 XBSswimming
45.40  16.27 125m: 1:19.71
1:02.29 16.89 150m: 1:37.34
2003 PK ORCA Bratidava
46.83  16.41 125m: 1:20.67
1:03.70  16.87 150m: 1:37.83
2008 PK Pezinok
46.35  16.56 125m: 1:20.50
1:03.09 16.74  150m: 1:37.86
2009 STU Trnava
45.60  16.07 125m: 1:19.61
1:02.26 16.66 150m: 1:37.75
2008 PK PreSov
47.29  16.98 125m: 1:21.69
1:04.36  17.07 150m: 1:39.67
2009 PK Pezinok
48.94  17.42 125m: 1:25.42
1:06.87  17.93 150m: 1:45.11
2006 PK Azeta
39.48  13.72 125m: 1:07.45
53.32 13.84  150m: 1:21.84
2007 PK ORCA Bratidava
39.82  14.15 125m: 1:08.63
54.22  14.40 150m: 1:23.17
2006 SKP Kosice
40.54  14.65 125m: 1:10.24
55.33  14.79 150m: 1:25.48

Cas

2:05.96
16.15 175m:
16.18 200m:

2:06.04
16.55 175m:
16.95 200m:

2:06.50
16.50 175m:
16.70 200m:

2:06.74
16.75 175m:
17.30 200m:

2:06.93
16.74 175m:
16.94 200m:

2:07.42
16.59 175m:
16.57 200m:

2:08.33
16.54 175m:
16.96 200m:

2:09.12
16.56 175m:
16.89 200m:

2:11.17
17.42 175m:
17.63 200m:

2:11.95
16.97 175m:
17.16 200m:

2:12.57
17.41 175m:
17.36 200m:

2:12.94
17.35 175m:
18.14 200m:

2:13.87
17.33 175m:
17.98 200m:

2:24.28
18.55 175m:
19.69 200m:

1:51.02
14.13 175m:
14.39 200m:

1:51.80
14.41 175m:
14.54 200m:

1:55.72
14.91 175m:
15.24 200m:

RT Body
+0,70 490
1:50.39
2:05.96

+062 490
1:49.30
2:06.04

+0,70 484
1:50.49
2:06.50

+0,70 481
1:49.88
2:06.74

+0,75 479
1:50.93
2:06.93

+064 474
1:51.03
2:07.42

464
1:51.51
2:08.33

+0,70 455
1:52.92
2:09.12

+0,70 434
1:54.96
2:11.17

+0,70 427
1:54.91
2:11.95

+059 42
1:55.69
2:12.57

+055 417
1:55.60
2:12.94

+063 408
1:57.45
2:13.87

+0,75 326

2:05.06
2:24.28

+071 717
1:36.44
1:51.02

+0,70 702

1:37.72
1:51.80

+069 633
1:40.89
1:55.72

Odstup

+17.20
16.35
15.57

+17.28
16.85
16.74

+17.74
16.66
16.01

+17.98

17.14
16.86

+1817
16.72
16.00

+18.66
17.05
16.39

+19.57
16.87
16.82

+20.36
17.00
16.20

+2241

17.62
16.21

+2319
17.08
17.04

+2381
17.83
16.88

+24.18
17.85
17.34

+2511
17.78
16.42

+3552

19.95
19.22

A
14.60
14.58

A +0.78

14.55
14.08

A +4.70
15.41
14.83
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Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne

Samorin, 20. - 22.12.2024

disciplina 33, Ziaci, 200m vol'ny spdsob, rozplavby, starsi juniori

Por.  Meno Ro¢. Klub Cas RT Body Odstup

4. Tapusik Patrik 2006 Kupele Piestany 2:0046 +070 51 R +944
25m: 1255  12.55 75m: 40.68  14.40 125m: 1:11.23  15.63 175m: 1:44.35 16.91
50m: 26.28  13.73 100m: 55.60  14.92 150m: 1:27.44  16.21  200m: 2:00.46 16.11

5. Cigénik Marién 2007 Nereus Zilina 20134 070 59 R +1032
25m: 13.36  13.36 75m: 43.02 15.11 125m: 1:13.78  15.52 175m: 1:45.71 16.21
50m: 27.91 14.55 100m: 58.26 15.24 150m: 1:29.50 15.72 200m: 2:01.34 15.63

6. Poliacek Marian 2007 VSKFTVS UK Lafranconi  2:01.50 +063 547 R  +1048
25m: 1273  12.73 75m: 42.34 1514  125m: 1:14.00 16.21 175m: 1:45.95 15.89
50m: 27.20  14.47 100m: 57.79  15.45 150m: 1:30.06  16.06  200m: 2:01.50 15.55

7. Soboli¢ Jakub 2007 XBSswimming 2:02.79 +067 530 +11.77
25m: 12.76  12.76 75m: 4293  15.42 125m: 1:14.72  16.13 175m: 1:46.85 16.23
50m: 2751  14.75 100m: 58.59  15.66 150m: 1:30.62  15.90  200m: 2:02.79 15.94

8. Ivanek Matias 2007 AquaSenica 2:04.49 +63 58 +1347
25m: 13.43  13.43 75m: 4507  16.35 125m: 1:17.58  16.13 175m: 1:49.49 15.53
50m: 28.72  15.29 100m: 1:01.45  16.38 150m: 1:33.96  16.38  200m: 2:04.49 15.00

9. Votroubek Peter 2007 SKP Brezno 2:05.93 491 +1491
25m: 13.00  13.00 75m: 4371 1574  125m: 1:16.04  16.25 175m: 1:49.79 17.17
50m: 27.97  14.97 100m: 59.79  16.08 150m: 1:32.62  16.58  200m: 2:05.93 16.14

10. ZlamadaJdurg 2006 XBSswimming 2:06.04 +062 490 +15.02
25m: 13.18  13.18 75m: 43.14  15.32 125m: 1:1550  16.55 175m:  1:49.30 16.85
50m: 27.82  14.64 100m: 58.95  15.81 150m: 1:32.45  16.95  200m: 2:06.04 16.74

11. Juska Tomas 2006 KVS OCEAN Bratislava 2:06.50 +0,70 4834 +15.48
25m: 13.71  13.71 75m: 4455  15.90 125m: 1:17.13  16.50 175m: 1:50.49 16.66
50m: 28.65 14.94 100m: 1:00.63  16.08 150m: 1:33.83  16.70  200m: 2:06.50 16.01

12. Bubdliny Daniel 2007 XBSswimming 2:11.17 70 44 +2015
25m: 13.92  13.92 75m: 4540  16.27 125m: 1:19.71  17.42 175m: 1:54.96 17.62
50m: 29.13 15.21 100m: 1:02.29 16.89 150m: 1:37.34 17.63 200m: 2:11.17 16.21

mladsi juniori
1 Bohman Lukas 2008 STU Trnava 1:52.87 +068 632 A
25m: 12.48  12.48 75m: 40.88  14.44  125m: 1:09.97  14.62 175m: 1:38.85 14.53
50m: 26.44  13.96 100m: 55.35  14.47 150m: 1:24.32  14.35  200m: 1:52.87 14.02
KriStof Matia$ Ondrej 2009 PK ORCA Bratidava 1:52.87 +067 632 A

25m: 1253  12.53 75m: 40.24  13.98 125m: 1:09.30  14.72 175m: 1:38.71 14.75
50m: 26.26  13.73 100m: 5458  14.34  150m: 1:23.96 14.66  200m: 1:52.87 14.16

3. Kollar Milos 2008 XBSswimming 1:5841 +067 591 B +554
25m: 1241  12.41 75m: 40.86  14.55 125m: 1:11.52 1551 175m: 1:43.03 15.95
50m: 26.31 13.90 100m: 56.01 15.15 150m: 1:27.08 15.56 200m: 1:58.41 15.38

4. Befa Ondrej 2008 PK ORCA Bratidava 1:58.76 +079 5% B +5.89
25m: 12.81  12.81 75m: 4155  14.62 125m: 1:11.65  15.29 175m: 1:43.39 16.04
50m: 26.93  14.12 100m: 56.36  14.81 150m: 1:27.35  15.70  200m: 1:58.76 15.37

5. Cizmarik Tomas 2008  Nereus Zilina 1:59.50 +058 574 B +6.63
25m: 12.76  12.76 75m: 42.58  15.03 125m: 1:13.61  15.45 175m: 1:44.64 15.37
50m: 27.55  14.79 100m: 58.16  15.58 150m: 1:29.27  15.66  200m: 1:59.50 14.86

6. Cacany Lukas 2009 STU Trnava 1:59.72 +057 571 B +6.85
25m: 13.49  13.49 75m: 4330 15.28 125m: 1:14.03  15.41 175m: 1:45.03 15.40
50m: 28.02  14.53 100m: 58.62  15.32 150m: 1:29.63  15.60  200m: 1:59.72 14.69

7. Porsok Filip 2008 XBSswimming 2:01.40 58 R +853
25m: 12.64 12.64 75m: 42.13  15.33 125m: 1:13.75  15.93 175m: 1:46.32 16.48
50m: 26.80 14.16 100m: 57.82  15.69 150m: 1:29.84  16.09  200m: 2:01.40 15.08

8. Foldes Tobias 209 KP Aquacity Poprad 2:0239 H075 55 R +9.52
25m: 13.41  13.41 75m: 42,99  15.12 125m: 1:14.73  15.81 175m: 1:47.17 16.11
50m: 27.87  14.46 100m: 58.92  15.93 150m: 1:31.06  16.33  200m: 2:02.39 15.22
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Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne

Samorin, 20. - 22.12.2024

disciplina 33, Ziaci, 200m vol'ny spdsob, rozplavby, mladsi juniori

14.

16.

17.

Meno

Machén Leonard

25m: 13.07 13.07

50m: 27.80  14.73
Hajko Martin

25m: 13.29  13.29

50m: 27.84  14.55
Seban Adam

25m: 13.74  13.74

50m: 28.71  14.97
Ujhelyi Filip

25m: 13.79 13.79

50m: 28.44  14.65
Hunady Ivan

25m: 13.40 13.40

50m: 28.49  15.09
Pulik Jan

25m: 13.47  13.47

50m: 28.39  14.92

Gocaltovsky Daniel

25m:  13.43  13.43

50m:  28.47  15.04
Polék Filip

25m:  13.44  13.44

50m:  28.49  15.05
Németh Gabrid

25m:  13.90  13.90

50m:  29.15  15.25
Serecun Jakub

25m:  14.02  14.02

50m:  29.16  15.14
Kacani Adrian

25m: 1421  14.21

50m:  29.83  15.62
Pétoprsty Dominik

25m:  14.05  14.05

50m:  29.79  15.74
Spajdel Rastislav

25m:  14.27  14.27

50m:  29.53  15.26
Srokovsky Jan

25m:  14.31  14.31

50m:  30.31  16.00
Vizent Alex

25m: 15.22 15.22

50m:  31.52  16.30

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

75m:
100m:

Roc. Klub
2009 PK TENAX Zilina
43.04 1524  125m: 1:14.35
58.73  15.69  150m: 1:30.33
2009 SPORT CLUB Senec
42.81  14.97  125m: 1:14.18
58.17 15.36  150m: 1:30.31
2008 PK ORCA Bratidava
4413  15.42  125m: 1:15.09
59.71 1558  150m: 1:30.73
2008 SKP Kosice
43.70 1526  125m: 1:15.65
59.53  15.83  150m: 1:31.91
2008 SKP Kosice
4430 1581  125m: 1:16.23
1:00.13  15.83  150m: 1:32.79
2008 PK PreSov
44.07 15.68  125m: 1:16.27
1:00.05 15.98 150m: 1:32.61
2009 PK Martin
43.92 1545  125m: 1:16.18
59.86 1594  150m: 1:32.76
2000 PK Zéhordk Senica
4422 1573  125m: 1:16.44
1:00.60  16.38  150m: 1:32.74

2008 VSK FTVS UK Lafranconi

4488  15.73 125m: 1:17.41
1:00.82 15.94 150m: 1:33.98
2008 Slavia Trencin
4498  15.82 125m: 1:17.68
1:01.14  16.16 150m: 1:34.64
2009 PK ORCA Bratidava
4594  16.11 125m: 1:19.03
1:02.47  16.53 150m: 1:35.92
2008 PK Pezinok
46.35  16.56 125m: 1:20.50
1:03.09 16.74 150m: 1:37.86
2009 STU Trnava
45.60  16.07 125m: 1:19.61
1:02.26  16.66 150m: 1:37.75
2008 PK Presov
47.29  16.98 125m: 1:21.69
1:04.36  17.07 150m: 1:39.67
2009 PK Pezinok
48.94  17.42 125m: 1:25.42
1:06.87  17.93 150m: 1:45.11

Cas

2:02.60
15.62 175m:
15.98 200m:

2:02.75
16.01 175m:
16.13 200m:

2:03.05
15.38 175m:
15.64 200m:

2:03.35
16.12 175m:
16.26 200m:

2:04.49
16.10 175m:
16.56 200m:

2:04.77
16.22 175m:
16.34 200m:

2:04.90
16.32 175m:
16.58 200m:

2:05.08
15.84 175m:
16.30 200m:

2:07.42
16.59 175m:
16.57 200m:

2:08.33
16.54 175m:
16.96 200m:

2:09.12
16.56 175m:
16.89 200m:

2:12.57
17.41 175m:
17.36 200m:

2:12.94
17.35 175m:
18.14 200m:

2:13.87
17.33 175m:
17.98 200m:

2:24.28
18.55 175m:
19.69 200m:

RT Body
+066 53
1:46.42
2:02.60

+055 530
1:46.79
2:02.75

+0,72 526
1:46.85
2:03.05

+082 52
1:48.13
2:03.35

+066 508
1:49.12
2:04.49

+068 505
1:48.90
2:04.77

+0,71 508
1:49.30
2:04.90

+056 501
1:49.06
2:05.08

+064 474

1:51.03
2:07.42

464
1:51.51
2:08.33

+0,70 4%
1:52.92
2:09.12

+059 421
1:55.69
2:12.57

+055 417
1:55.60
2:12.94

+063 408

1:57.45
2:13.87

+075 3%
2:05.06
2:24.28

Odstup

R +9.73
16.09
16.18

R +9.88
16.48
15.96

+10.18
16.12
16.20

+1048

16.22
15.22

+11.62
16.33
15.37

+11.90
16.29
15.87

+12.03
16.54
15.60

+12.21
16.32
16.02

+14.55

17.05
16.39

+1546
16.87
16.82

+16.25
17.00
16.20

+19.70
17.83
16.88

+2007
17.85
17.34

+21.00

17.78
16.42

+3141
19.95
19.22
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